

# Bli med førjulstur til Göteborg, Sverige

23.-26.november 2019

«Jul på Liseberg» Sveriges største julemarked åpner denne helgen:

*«I det varme skinnnet fra millioner julelys forvandles Liseberg til et gnistrende vakkert vinterlandskap. Gå på gavejakt blant julemarkedets boder. Få opp varmen i vintervåkne karuseller, nyt den vakre isballetten, gå på spennende skattejakt i Middelalderbyen og lever ønskelisten din til selveste nissefar»*



Velkommen Göteborg, Sveriges nest største by med supre shoppingmuligheter, koselige kafeer, flotte museer og restauranter i verdensklasse. Vi tilbyr 3 overnattinger på Scandic Rubinen som ligger på Kungsporsavenyn sentralt i byen. Her er kort avstand til Liseberg i den ene retningen og sentrum med Nordstan i den andre retningen. Nordstan er Skandinavias største kjøpesenter regnet i areal og består av åtte kvartaler som er sammenbygget med gågater til et innendørs kjøpesenter. Søndag og mandag velger du innholdet for dagen din selv. For de som ønsker tilbyr vi busstransport til Hede Fashion Outlet på søndag og til Gekås, Ullared på mandag.

## **Lørdag 23. november**

Kl 07.05 avreise fra Sokndal v/ den nye parkeringsplassen ved YX besninstasjon

kl 07.15 avreise fra Sokndal v/ kirken

Kl 07.45 avreise fra Egersund, Gruset

Kl 08.00 avreise fra Krossmoen

Kl 08.30 avreise fra Moi v/ Texaco

Kl 09.00 Flekkefjord, busstasjonen

Kl 14.20 ankomst Sandefjord

Kl 15.20 avreise med M/S Oslofjord, Fjordline. Reservert plass i restauranten med servering av Julebuffet inkl fatøl, rød- og hvitvin, mineralvann, juice, kaffe og te.

Kl 17.50 ankomst Strömstad

Kl 20.00 ankomst Hotel Scandic Rubin, Göteborg hvor vi skal bo 3 netter

## **Søndag 24.november**

Frokost på hotellet

Kl 10.30 avreise fra hotellet for valgfri utflukt til Hede Fashion Outlet, tidligere Freeport Outlet

*«På Hede Fashion Outlet i Kungsbacka, endast 25 minuter söder om Göteborg, hittar du över 150 populära skandinaviska och internationella mode- och livsstilsvarumärken i ett bekvämt läge. Strosta runt bland premiumbutiker med ett brett urval av mode, sport, leksaker, design och skönhet i en lugn och skön miljö fri från trafik. Du shoppar alltid till outletpriser, vilket innebär upp till 70 % lägre priser än i vanliga butiker. Njut av gratis parkering, ta en paus med en fika eller något gott att äta i caféer och restauranger.»*

Kl 11.00 – 14.00 mulighet for shopping og lunsj på Hede Fashion Outlet

Kl 14.30 tilbake i Göteborg, ettermiddag og kveld til fri disposisjon

kl 13.00 – 20.00 «Jul på Liseberg» Sveriges største julemarked har åpent i dag. Entre` SEK 110,-

Kl 10.00-18.00 Nordstan Shoppingsenter har søndagsåpent kl 10.00 – 18.00

## **Mandag 25. november**

Frokost på hotellet

Kl 08.30 avreise fra hotellet for valgfri utflukt til Gekås Ullared

Kl 10.00 ankomst Gekås Ullared som er Skandinavias største varehus! Hit reiser folk fra hele Norden og fra nord Europa for å handle. Kjøpesenteret er ett av Sveriges mest populære reisemål med 4 millioner besøkende årlig. Her finner du alt til hjemmet som får plass i bilen. Fra klær, leker og hygiene artikler til hjeminnredning, elektronikk og husholdnings artikler. Ett besøk på Gekås Ullared er en opplevelse utover det vanlige!

Kl 17.30 avreise fra Gekås, Ullared  
Kl 19.00 tilbake i Göteborg  
Kl 20.00 Felles middag på hotellet

**Tirsdag 26. november**

Frokost på hotellet

Kl 08.30 avreise fra hotellet

kl 10.30 ankomst Gallerian, et lite shoppingsenter i Strömstad med butikker innen mat, helse, mote og interiør samt restauranter og kafeer. Senteret ligger vegg i vegg med Systembolaget.

Kl 12.30 avreise fra Gallerian. Vi kjører til ferjeterminalen for å sjekke inn.

kl 13.40 avreise fra Strömstad med Colorline. Reservert plass i restauranten med servering av Julebuffet med kaffe, te, vin, øl, juice, melk og mineralvann

Kl 16.10 ankomst Sandefjord

Vi er hjemme igjen i Dalane sent på kvelden.

**Pris kr 4.690,- pr person i db rom**

***Prisen inkluderer:***

*Busstransport*

*Ferjeoverfart Sandefjord/Strömstad med M/S Oslofjord, Fjordline med Julebufte inkl fatøl, rød- og hvitvin, mineralvann, juice, kaffe og te.*

*Ferjeoverfart Strömstad/Sandefjord med Colorline med Julebuffet inkl kaffe, te, vin, øl, juice, melk og mineralvann*

*3 hotellovernatting på Hotell Scandic Rubinen, Göteborg m/ frokost*

*1 middag i Göteborg*

***Tillegg for:***

*Enkeltrom kr 1.930,-*

*Entre Liseberg SEK 110,-*

*Frivillig avbestillings/reiseforsikring*

*NB! Ta med pass.*

Turen gjennomføres ved tilstrekkelig antall deltakere innen 1.oktober.

Ved påmelding vennligst oppgi navn, alder, ønsket rom (db, singel) og hvor du ønsker å stige på bussen. Ta gjerne kontakt om du lurer på noe.

Mvh

Anne Margrethe Bendiksen

*-annetur as-*

**Drageland 1**

**N-4380 Hauge i Dalane**

**Tlf + 47 926 47 413**

**annetur**

